Nudpopmanus
0 MOHMTOPHMHIE JOCTUKEHHS Pe3y/IbTATOB MPeI0CTABJCHHUSA CYOCUINN
10 COCTOSIHHIO
Ha «31» nexabps 2024 r.

HaumenoBanue cyocugum: CyOcuanu u3 Oromkera AcTpaxaHCKol o0jacTu Ha
(uHaHCUpOBaHUE  TEKYLIEH  NEATEIbHOCTH  YHUTAPHOM  HEKOMMEPUYECKOU
opranu3aiuu «DoHa 3auThl IpaB rpaXaaH-y4aCTHUKOB J10JIEBOIO CTPOUTEIBCTBA
AcTpaxaHCKOl o0nacTu»

HaunMeHoBaHuUe IVIaBHOTO paclopsanTe s OI0AKETHbIX CPeICTB

MUHHICTEPCTBO CTPOUTENHCTBA U KIIUITHO-KOMMYHAJILHOTO XO35HCTBa
AcTtpaxaHckoil obnactu

Paznen 1. Madopmanus o qOCTHKEHUH KOHTPOIBHBIX TOUEK B IENSIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTaTOB IPEIOCTABICHUS CYOCUIUN

Nen\n HaumeHoBaHue Konuuectso

1 Pesynbrat npeaocTaBieHus CyOCHINU X

JIOCTUTHYTHIC B OTYECTHOM TIEPUO/IE KOHTPOJIbHBIE
1.1 TOYKH, B TOM YHCJIIE: 0,00

CPOK JOCTHXKEHHA KOTOPBIX HACTYNIA€T B OTYETHOM

111 Teproze 0,00

1.1.2 JIOCTUTHYTBIE C HAPYIIIEHHEM YCTaHOBIEHHBIX CPOKOB 0,00

1.1.3 JIOCTUTHYTBIE JI0 HACTYTUISHHSI CPOKA 0,00
JOCTUTHYTBIE B IIEPUOJIaX, IPEIIECTBYIOIINX

1.2 OTYETHOMY, KOHTPOJIbHBIE TOUKH 0,00

1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIBHBIE TOYKH, B TOM YHCIIE: 0,00

CPOK JTIOCTHKEHHSI KOTOPBIX HACTYIHI B IEPHOIAX,
1.3.1 MIPEINIECTBYIONINX OTYETHOMY 0,00

CPOK JTOCTH)KEHHUS KOTOPBIX HACTYIAET B OTUETHOM
1.3.2 MIEPHOJIC 0,00

KOHTPOJIbHBIE TOYKH, JOCTHKECHUE KOTOPBIX
3aITAHUPOBAHO B TEUEHHE TPEX MECSIIEB, CIIETYIOIINX
1.4 3a OTYETHBIM IIEPUOJIOM, B TOM YHCJIC: 0,00

C OTCYTCTBHEM OTKJIOHEHHIA OT IIAHOBBIX CPOKOB HX
1.4.1 JIOCTKEHUSA 0,00

C HAJIMYMEM OTKJIOHCHUH OT ITAHOBBIX CPOKOB HX
1.4.2 JIOCTHKEHUSA 0,00




Pazgen I1. Uudopmarus o TOCTIKEHUH PE3YIIBTATOB IIPEIOCTABICHUS CYOCH NI

HaumenoBanus pe3yibraTa Jlannbie 3HayeHHe pe3yJbTaTa NPeJOCTABJICHHS Cy0CH N, KOHTPOJIbLHOIT Cpok 1ocTHKEHHS Pa3smep cybocunuu, O0bem 00513aTeILCTB,
TOYKH pe3yabTaTa nojIesKanei NPHHSATBIX B HeJAX
Npe1oCcTABIeHHS NpPeJ0CTABIEHHIO B TEKyLIeM J0CTHKEHH S
cy0cuanu, KOHTPOJILHOI ¢unancosom rogy pe3yabTaToB
TOYKH Npe1oCTaBIeHHs
cyocuaumn
(He0MOTyYeHHBIX
J0X0/10B) B TeKylIeM
(uHAHCOBOM roay
KO HaunmeHnoBanus Koa Tun Ean Eauun | naano | nianoBo | ¢akruye | ¢axkruye | nmporHos He ILIAHOBBIH hakTuyec pacmpesieieHH | Hepacmpel | 00s3aTeJbCT JEeHEex
pe3yabTaTa pe3yab | pe3yJbTaT | HHI na BOE, C | €, M3 HUX cKoe, ¢ cKoe, 13 HoE, € pacnpe KHii/mpor blii 1O eJIeHHbIH, B, py0 HBIX
Npe1oCcTaBIeHHs TaTa a a uzMep AaThl | ¢ Havaja JAaThbl HHUX C Hayajga | JeJeHo HO3HBIH nojayyareasim | pyo o0s13aT
cydcuanm, npefoc | mpegocTaB | HU3Me eHHs 3aKJII0 | TeKylier | 3akjiioue Hayaja TeKyuier cy6enann, pyo e1bCTB
KOHTPOJILHOM TOYKH | TaBJje JIeHUs peHn (ko YyeHHst 0 HHUSA TeKyuier [} , pyo
HHS cyoenann, | A no coriia | (uHAHCO | corJiame [} ¢unanco
cyocua | KOHTPOJb (Haun | OKEHN | menus BOI'0 HHUA ¢unanco BOIO
HH, HOIi TOYKH | MeH ) roga BOI'0 roaa
KOHTP oBaH roaa
0JIbHO ue)
i
TOYKH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Pesynbrat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3094 773,08 731801,92 | 3826 575,00
IIPe0CTaBICHUS
cyocHauu
Pesynbrat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IIPeIOCTaBICHUS
cybcuauu:
020 Pesymnbrar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01.04.2024 | 01.04.2024 801 680,48 1275 525,00
NPeOCTaBICHUS
cybcuanu:
030 KoHnTponbHas ToUKa:
040 KonmyecTBo 00HEKTOB 01 DuHaHCOBO I0T. 796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01.04.2024 01.04.2024 801 680,48 0,00 1275 525,00
He3aBepLIEHHOTO e
CTPOUTENBCTBA, obecrieueH
PAcCIIOJIOKEHHBIX Ha He TeKymen
TepPUTOPUU JIeATeNnbHOC
AcTtpaxaHCKoit ™
obmactu
HCKIIIOYEHHBIX U3
€IMHOTO peecTpa
POOIEMHBIX
00BEKTOB
240 Pesymbrar
MPeOCTaBICHUS
cybcuaun
250 PesynbraT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01.07.2024 | 01.07.2024 739 255,17 1275 525,00
NPEeOCTaBICHUS
cybcuanu:
260 KonTponbHas Touka:




270

KonudectBo 06beKTOB
HE3aBEePLICHHOTO
CTPOUTENBCTRA,
PAaCIIOIOKEHHBIX Ha
TEPPUTOPUH
AcTpaxaHCKol
obmactu
HCKITFOYCHHBIX 3
€IIHOTO0 peecTpa
MPOOIIEMHBIX
00bEKTOB

01

DuHaHCOBO
e
obecrieucH
He TeKyIeH
JIeSATEITbHOC
™

796

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01.07.2024

01.07.2024

739 255,17

1275 525,00

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

470

Pesynbrar
HPEOCTaBICHHUS
cyocuanu

480

Pesynbrar
[IPEIOCTABIICHUS
cybcuanu:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01.10.2024

01.10.2024

726 185,36

1275525,00

0,00

490

KonrponbHas Touka:

500

KonunuectBo 00beKTOB
HE3aBEPILICHHOTO
CTPOUTENBCTRA,
PAacCIOJIOKEHHBIX Ha
TEPPUTOPUH
AcTtpaxaHcKoit
obJtactu
HCKJIIOYCHHBIX U3
€IHOr0 peecTpa
poOIEMHBIX
00BEKTOB

01

DuHaHCOBO
e
obecrieueH
He TeKyIen
JIEeATENLHOC
™

796

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01.10.2024

01.10.2024

726 185,36

0,00

1275 525,00

0,00

510

Pesynbrar
TIPEOCTaBICHHUS
cyocunuu

520

Pesynbrat
NPEOCTaBICHUS
cyocuamn:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.12.2024

31.12.2024

827 652,07

0,00

490

KonrponbHas Touka:

500

KonunuectBo 00beKTOB
He3aBEePIICHHOTO
CTPOUTENBCTRA,
PAacCIIOIOKEHHBIX Ha
TepPUTOPUH
AcTtpaxaHCKoit
obactu
HCKJTFOYCHHBIX U3
€IIHOTO peecTpa
MPOOIEMHBIX
00BEKTOB

01

®uHaHCOBO
e

obecrieueH

He TeKyuen

JIeSITeNTbHOC
™

796

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.12.2024

31.12.2024

827 652,07

0,00

0,00




