

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «31» декабря 2024 г.**

Наименование субсидии: Субсидии из бюджета Астраханской области на финансирование текущей деятельности унитарной некоммерческой организации «Фонд защиты прав граждан-участников долевого строительства Астраханской области»

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии

№п\п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	0,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

270	Количество объектов незавершенного строительства, расположенных на территории Астраханской области исключенных из единого реестра проблемных объектов	01	Финансово е обеспечен ие текущей деятельнос ти	шт.	796	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	01.07.2024	01.07.2024	739 255,17		1 275 525,00			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
470	Результат предоставления субсидии																	
480	Результат предоставления субсидии:					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		01.10.2024	01.10.2024	726 185,36		1 275 525,00	0,00	
490	Контрольная точка:																	
500	Количество объектов незавершенного строительства, расположенных на территории Астраханской области исключенных из единого реестра проблемных объектов	01	Финансово е обеспечен ие текущей деятельнос ти	шт.	796	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	01.10.2024	01.10.2024	726 185,36	0,00	1 275 525,00	0,00		
510	Результат предоставления субсидии																	
520	Результат предоставления субсидии:					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		31.12.2024	31.12.2024	827 652,07			0,00	
490	Контрольная точка:																	
500	Количество объектов незавершенного строительства, расположенных на территории Астраханской области исключенных из единого реестра проблемных объектов	01	Финансово е обеспечен ие текущей деятельнос ти	шт.	796	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.12.2024	31.12.2024	827 652,07	0,00		0,00		